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Brandenburski sekretarz stanu ds. europejskich Jobst-Hinrich
Ubbelohde z wizytą w województwie lubuskim

5 lutego bieżącego roku sekretarz stanu ds.

europejskich i pełnomocnik ds. relacji polsko-

brandenburskich Jobst-Hinrich Ubbelohde

odwiedził po raz pierwszy Zieloną Górę.

Sekretarz stanu dyskutował tam między

innymi z Tadeuszem Jędrzejczakiem,

członkiem zarządu województwa lubuskiego

odpowiedzialnym za kooperacje

międzynarodowe o statusie współpracy

pomiędzy Brandenburgią a Urzędem

Marszałkowskim Województwa Lubuskiego.

W tym roku partnerstwo między

Brandenburgią a Lubuskiem obchodzi 20.

jubileusz. W kontekście „Wspólnej Koncepcji Przyszłości – Wizja 2030” poruszono też temat dalszego

pomyślnego rozwoju wspólnego polsko-niemieckiego regionu granicznego.  

Jak podkreślił Ubbelohde: „Współpraca pomiędzy województwem lubuskim a Brandenburgią należy bez

wątpienia do najbardziej aktywnych partnerstw naszego kraju. Nasza współpraca odbywa się nie tylko

na poziomie polityki i administracji w kontekście INTERREG, edukacji, transportu czy rolnictwa. Dzięki

wspólnej granicy także wiele podmiotów lokalnych i organizacji społeczeństwa obywatelskiego wyróżnia

nasze partnerstwo. Rok 2020 jako jubileusz stanowi znakomitą okazję, aby uczcić nasze partnerstwo i

oczywiście dalej je pielęgnować.”

Podczas spotkania omówiono także kwestie związane z aktualnym programem współpracy INTERREG

Polska-Brandenburgia oraz z planowaniem kolejnego programu INTERREG na rok 2021. Finansowanie

z programu INTERREG A jest głównym instrumentem wsparcia współpracy transgranicznej pomiędzy

krajami po obu stronach Odry. Sekretarz stanu zakończył swoją wizytę odwiedzinami w jednym z

projektów INTERREG, który ma na celu ulepszyć współpracę pomiędzy miastami partnerskimi Zielona

Góra oraz Cottbus. Współfinansowany ze środków EFRE projekt umożliwił stworzenie i wyposażenie

centrum koordynacji oraz punktu kontaktowego dla współpracy transgranicznej między Cottbus a Zieloną

Górą.

Więcej informacji znajdą Państwo tutaj. 

http://partnerstwo-odra.eu/
https://mdfe.brandenburg.de/sixcms/detail.php/bb1.c.659101.de
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